
ZARZĄDZENIE Nr 2/2022 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2022 r.                
  

w sprawie powołania członków V kadencji Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 
Na podstawie art. 41a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 4243, 1535 i 2490) oraz 
Uchwały Nr 43/751/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2011 
r., w sprawie trybu powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz określenia organizacji i trybu jej działania, zmienionej uchwałą  
Nr 37/1263/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 września 2015 r.,  
i uchwałą nr 40/1946/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 października 
2018 r. oraz uchwałą Nr 44/2025/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
14 listopada 2019 r. i uchwałą nr 41/1691/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 20 października 2021 r. 
 

zarządza się, co następuje: 
 
  § 1. Powołuje się członków V kadencji Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Kujawsko Pomorskiego w następującym składzie osobowym: 

 
1) Paweł Bednarski, przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;  

 
2) Tadeusz Pogoda, radny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

 
3) Katarzyna Lubańska, radna Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

 
4) Grzegorz Borek – pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

ds. międzynarodowych, społecznych oraz organizacyjnych;   
 

5) Krystyna Żejmo-Wysocka, dyrektor Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
 

6) Piotr Niedziałkowski, kierownik Biura współpracy z organizacjami pozarządowymi 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
 

7) Jolanta Pisarska-Bitowt - Przewodnicząca Sejmiku Organizacji Pozarządowych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

 
8) Eugeniusz Kubski, przedstawiciel Polskiego Związku Chórów i Orkiestr Oddział 

Kujawsko-Pomorski, Towarzystwo Śpiewu „Halka”; 
 

9) Aleksandra Fajga, przedstawicielka Fundacji Wspierania Rozwoju „AiM”; 
 

10) Karol Gutsze,  przedstawiciel Stowarzyszenia Na rzecz Pamiętowa i Adamkowa; 
 

11) Irena Muszyńska, przedstawicielka Koła Gospodyń Wiejskich Kruszyn”; 
 



12) Beata Wyczyńska-Hoppe, przedstawicielka Grudziądzkiego Centrum Caritas im. 
Błogosławionej Juty; 
 

13)  Krzysztof Gąsiorowski, przedstawiciel Bydgoskiego Stowarzyszenia 
Laryngektomowanych; 

 
14) Danuta Zaborowska, przedstawicielka Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych na rzecz 

Dzieci Niepełnosprawnych „Spróbujmy Razem”.   
 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
           


